Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
. №  — — — —

г. Советская Гавань

р  Об итогах проведения районного конкурса краеведческих поисковых работ
«Школьный музей представляет...»

В соответствии с планом работы Управления образования Админи
страции муниципального района на 2018 год, с целью воспитания у подрас
тающего поколения чувства любви к малой Родине и родной школе, выяв
ление и распространения опыта работы музеев, Музейных комнат, музейных
экспозиций образовательных учреждений с 01.02.2018 по 28.03.2018 прове
дён районный конкурс краеведческих поисковых работ «Школьный музей
представляет...».

В конкурсе приняли участие 38 учащихся из МБОУ ЦДТ «Пал л ад а»,
МБОУ СШ №1, 5, 6, 15, МБОУ ОШ № 8, 14.

На основании вышеизложенного и протокола жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом I степени победителей конкурса краеведче
ских поисковых работ «Школьный музей представляет...»:

- Гусеву Арину, Губанову Дарья, Маликова Ярослава, обучающихся
МБОУ СШ № 6 (руководители Науменко Надежда Владимировна, Федо
ренко Галина Михайловна);

- Коробенко Александра, обучающегося МБОУ ЦДТ «Паллада» (ру
ководитель Спицына Наталья Васильевна);

- Тимохину Василису, обучающуюся МБОУ СШ № 1, (руководитель
Магдий Галина Константиновна);

2. Наградить дипломом 2 степени призеррв конкурса краеведческих
поисковых работ «Школьный музей представляет...»:

- Данилову Дарью, Копылову Виолетту] Летяго Зою, Глуховцеву
Юлию, обучающихся МБОУ ЦДТ «Паллада» (р|уководитель Трухина Евге
ния Валентиновна); 1

- Скальского Ярослава, Каминскую Елизавету, Скрипникову Злату,
Се-редкина Валентина, Поливец Илью, Галимова Данила, обучающихся
МБОУ СШ № 1 (руководитель Трухина Евгения Валентиновна);

- Желобкову Анастасию, обучающуюся МБОУ СШ № 6, (руководи
тель Федоренко Галина Михайловна); !

ООО «С.-Г.г.т.ж Заказ 216 тар. 1000 экз. 2018г.

2

3. Наградить дипломом 3 степени призеров конкурса краеведческих
поисковых работ «Школьный музей представляет...»:

- Ерохину Алину, обучающуюся МБОУ ОШ № 12, (руководитель Но
викова Лариса Александровна);

- Никитина Степана, обучающегося МБОУ СШ № 1 (руководитель
Приймак Анастасия Евгеньевна);

- Михина Ивана, Сибирдева Антона, обучающихся МБОУ СШ № 15
(руководитель Рожкова Тамара Ивановна);

- Власова Никиту, обучающегося МБОУ ЦДТ «Паллада» (руководи
тель Федечко Елена Михайловна);

- Чудневдова Сергея, обучающегося МБОУ СШ № 1 (руководитель
Михайленко Мария Павловна).

4. Контроль над исполнением приказа возложить на ведущего специа
листа Управления образования Администрации муниципального района Се-
лезеневу Ж.С.

Начальник Управления образования
Администрации муниципального района